UBND TỈNH TUYÊN QUANG

VĂN PHÒNG UBND TỈNH
Số: 08/TB-VP

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Tuyên Quang, ngày 11 tháng 12 năm 2017

THÔNG BÁO

Về việc chuyển Phòng Kiểm soát thủ tục hành chính

Thực hiện Quyết định số 329/QĐ-UBND ngày 23 tháng 9 năm 2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc chuyển nhiệm vụ, biên chế, công chức Phòng Kiểm soát thủ tục hành chính từ Sở Tư pháp sang Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Quyết định số 330/QĐ-UBND ngày 25 tháng 9 năm 2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung Quyết định quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Tư pháp, Sở Nội vụ.
Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh xin thông báo:

Phòng Kiểm soát thủ tục hành chính thuộc Sở Tư pháp và công tác triển khai thực hiện “cơ chế một cửa, cơ chế một cửa liên thông” trong giải quyết thủ tục hành chính thuộc Sở Nội vụ đã được chuyển giao về Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh từ ngày 25/9/2017.
Địa chỉ liên hệ: Phòng Kiểm soát thủ tục hành chính - Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Số 160 đường Trần Hưng Đạo, Thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang.
- Hộp thư điện tử: kstthc-tuyenquang@chinhphu.vn
- Điện thoại: 02073 827 331.

Vậy, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị được biết để liên hệ công tác./.

	Nơi nhận:
-  Cục Kiểm soát TTHC-VPCP;

- Chủ tịch UBND tỉnh;
(báo cáo)

-  Các Sở, Ban, Ngành thuộc tỉnh;

- UBND cấp huyện;

(thông báo)

- Lưu VT, HCTC.

	CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký
Tạ Văn Dũng

PAGE
2